
 
 
 
 

 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 98-100 ŁASK, UL. TYLNA 9 

MPWiK w Łasku, Sp. z o.o., ul. Tylna 9, 98-100 Łask,   NIP 831-15-06-734,   REGON 731020519,   KRS 0000065222 
kapitał zakładowy 14 316 000,00 zł,   mpwik@mpwik-lask.pl,   www.mpwik-lask.pl 

tel.: 43 675 51 43, 43 675 36 95, 693 525 494, fax: 43 675 36 95, ujęcie wody: 43 675 34 38, oczyszczalnia ścieków: 43 675 34 60 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

  Łask, dnia 31.10.2018 r.  
 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez 

MPWiK w Łasku  Sp. z o.o. w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem  jest Zakup  Energii Elektrycznej. 

 

MPWiK w Łasku Sp. z o.o. na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje o 

wyborze najkorzystniejszych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Za najkorzystniejszą  została uznana oferta  nr 7 złożona przez:  

Energa Obrót SA ,Al. Grunwaldzka 472, 80- 309 Gdańsk 
 
Z ceną  brutto-   827 561,50 zł  

(słownie; osiemset dwadzieścia siedem tysięcy  pięćset sześćdziesiąt jeden   złotych 

50/100).  

Oferta Wykonawcy odpowiada wymogom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych oraz w SIWZ. 

1. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Wartość 

brutto oferty 
w zł 

Liczba 
punktów 

1 Elektra SA 
ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

836 524,97 98,93% 

2 
ORANGE Energia  
Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

881 926,86 93,84% 

3 
PGE Obrót SA  
z siedzibą w Rzeszowie 

Adres do korespondencji: 
PGE Obrót SA 
Od. z siedzibą w Łodzi  
ul. Wólczańska 128/134 
60-527 Łódź 

846 073,00 97,81% 

4 
Polski Koncern Naftowy 
ORLEN SA 

ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

873 937,68 94,69% 

5 TRMEW Obrót Sp. z o.o. 
ul. Królowej Jadwigi 1 
86-300 Grudziądz 

844 903,85 97,95% 

6. Innogy Polska SA 
ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00-347  Warszawa 

842 955,28 98,18% 

7. Energa-Obrót SA 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

827 561,50  100,00% 



 
 
 
 

 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 98-100 ŁASK, UL. TYLNA 9 

MPWiK w Łasku, Sp. z o.o., ul. Tylna 9, 98-100 Łask,   NIP 831-15-06-734,   REGON 731020519,   KRS 0000065222 
kapitał zakładowy 14 316 000,00 zł,   mpwik@mpwik-lask.pl,   www.mpwik-lask.pl 

tel.: 43 675 51 43, 43 675 36 95, 693 525 494, fax: 43 675 36 95, ujęcie wody: 43 675 34 38, oczyszczalnia ścieków: 43 675 34 60 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

2. WYJAŚNIENIA WYKONAWCÓW 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,  z 
siedzibą: ul. Tylna 9, 98-100 Łask, działając na podstawie przepisu art. 87 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późniejszymi zmianami), informuje iż– może  żądać  od wykonawców  wyjaśnień.  
Zamawiający w ofertach nr 2,4, i 5 zgodnie z 87 ust 2 pkt 2  poprawił oczywistą omyłkę 
rachunkową, polegającą na niepoprawnym wyliczeniu wartości brutto zamówienia 
w stosunku do ceny jednostkowej netto. 
 

3. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE / 
KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

W przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy zostali wykluczeni / 

odrzucone: ORANGE Energia Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

 
Z powodu niezłożenia przez wykonawcę Orange  Energia, Al. Jerozolimskie 160, 02-326 
Warszawa  oświadczenia, o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, gdy zamawiający 
nie ma możliwości ocenić czy nie zachodzi w stosunku do tego wykonawcy przesłanka 
wykluczenia, określona w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp, zamawiający wyklucza tego 
wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp z uwagi na 
fakt, iż wykonawca ten nie wykazał braku podstaw do wykluczenia 

4. INFORMACJA O TERMINIE PODPISANIA UMOWY 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej oferty, 
nie później jednak niż przed upływem terminu związania z ofertą.  


